
遥控器

电池

1台

1台

2块

1个

1个充电器+电源线

车载充电器

EVO II Dual ���T 飞行器 
（含智能飞行电池、螺旋桨和

云台保护罩）

产品清单
系列

感谢您的购买，以下为包装盒中所列物品：



文档:
•  产品清单
•  免责声明和安全操作指引
•  EVO II Dual 640T快速指引
•  电池快速指引
•  车载充电器快速指引
•  多路充电器快速指引

Micro-USB 充电线

1个

1根

1个

6份

2根
遥控器转接线 ：
• 标准 Micro USB 接头
• USB Type-C 接头

螺旋桨

多路充电器

防水箱

1对


